
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 205 Pág. 68808Miércoles, 23 de octubre de 2013

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

RESOLUCIÓN de 7 de octubre de 2013, de la Dirección General de Política Agraria 
Comunitaria, por la que se hace pública la segunda relación de beneficiarios a los que se 
ha concedido la ayuda específica a los productores de ovino-caprino cuya producción está 
amparada por denominación de calidad correspondiente al año 2012.

De conformidad con lo establecido en la disposición transitoria primera de la  
Ley 5/2008, de 25 de septiembre, de Subvenciones de la Comunidad de Castilla y León, 
en el artículo 18 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y en 
el artículo 30 del Reglamento de esta ley, aprobado por el Real Decreto 887/2006, de 21 
de julio,

RESUELVO

La publicación, en el Anexo adjunto, de la segunda relación de beneficiarios de la 
ayuda específica a los productores de ovino-caprino cuya producción está amparada por 
denominación de calidad correspondiente al año 2012, convocada por la Orden AYG/35/2012 
de 30 de enero, con cargo a la aplicación presupuestaria 31.01.412B01.47015 de los 
Presupuestos Generales de la Comunidad para el año 2013, indicando para cada uno de 
aquéllos el importe de la ayuda concedida.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrán interponer 
recurso de reposición ante el Director General de Política Agraria Comunitaria en el plazo 
de un mes y/o recurso contencioso-administrativo ante la Sala del mismo nombre del 
Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León, en el plazo de dos meses a contar, en 
ambos casos, desde el día siguiente de la publicación de la presente resolución.

Valladolid, 7 de octubre de 2013.

El Director General  
de Política Agraria Comunitaria, 
Fdo.: Juan Pedro Medina rebollo

CV: BOCYL-D-23102013-12



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 205

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 68809Miércoles, 23 de octubre de 2013

ANEXO

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS N.º 002/2012 DE OVINO PRODUCTOS DE CALIDAD, 
AÑO 2012

N.º Orden Apellidos y Nombre  
o Razón Social

Importe  
Total

Importe a  
transferir

000001 FELIPE PORDOMINGO, DOMINGO 624,08  624,08

CV: BOCYL-D-23102013-12


		2013-10-23T08:11:50+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




